
1 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

Nocera Superiore, 23 agosto 2021 

All’albo pretorio online  

Al sito web istituzionale 

                                                                                                            Alla Sez. Amministrazione Trasparente  

                                                                                                                                                           Al DSGA 

Decreto n. 713 

 

  
Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020 

Autorizzazione: prot. n. AOODGEFID/22702 del 1 luglio 2019 

Codice Identificativo Progetto:  10.2.1A-FSEPON-CA-2019-123 

CUP:C48H19000100007 

 

AVVISO SELEZIONE AVVISO SELEZIONE ESPERTO e/o TUTOR INTERNO N. 1 

MODULO - Progetto “Building the skills”” con codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-220– codice 

CUP: C48H19000110006 nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso 

pubblico 4396 del 9 marzo 2018. - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione 

e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

                             

                                           

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 4396 del 9 marzo 2018 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo, emanato   nell’ambito   

dei  Fondi  Strutturali  Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 5 del 29 marzo 2017; 

VISTO il Progetto “Building the skills”” con codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-220– codice CUP: 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it




2 
 

C48H19000110006 presentato dalla Direzione Didattica Statale I Circolo di Nocera Superiore nell’ambito 

dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - l’avviso pubblico prot. n. 4396 del 9 marzo 2018 - Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo, emanato   nell’ambito   dei  Fondi  

Strutturali  Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020;  

VISTA la Lettera di Autorizzazione AOODGEFID/22702 del 1 luglio 2019 con la quale il Progetto 

“Building the skills”” con codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-220 viene autorizzato e finanziato per euro 

44.905,20; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2019 di questa istituzione scolastica, deliberato nella seduta del 

Consiglio di Circolo del 08/02/2019 con Delibera n. 1 e l’Assunzione a Bilancio delibera n. 24 del Consiglio 

di Circolo del 04/09/2019 ; 

VISTO il nostro avviso di selezione per esperti e/o tutor interni all’Istituzione scolastica prot. n. 3558-04-12 

del 22/07/2021 che fissava il termine ultimo per la presentazione delle domande alle ore 12,00 del giorno 

30/07/2021; 

CONSIDERATO che per il ruolo di esperto non è pervenuta alcuna istanza; 

VISTA la Proposta di aggiudicazione formulata in data 02/08/2021 (prot. n. 3658-04-12 del 02/08/2021); 

CONSIDERATO che, avverso la Proposta di aggiudicazione non è stato presentato alcun reclamo 

 

 

 

DECRETA 

la seguente aggiudicazione definitiva per l’incarico di tutor: 

YOUNG LERANERS 2 
 

 

 

Di seguito si riporta l’aggiudicazione definitiva relativa al sopraelencato modulo: 

 
MODULI TUTOR 

YOUNG LERANERS 2 

 

VANNUCCI PAOLA 

 

Il presente decreto, avente carattere definitivo, sarà pubblicato all’albo pretorio on line e al sito della nostra 

 Cognome e 

Nome 

Laurea Altra 

laurea (si 

valuta un 

solo 

titolo) 

Diploma 

Scuola 

Secondari

a di 2° 

Grado 

Titoli specifici 

inerenti la 

tematica del 

modulo  - 

disciplina di 

riferimento 

Corsi di 

Formazione 

inerenti la 

tematica del 

modulo - 

disciplina di 

riferimento 

Certificazioni 

informatiche 

documentate -

(ECDL – EIPASS 

– ecc.) 

Incarichi in 

progetti PON 

inerenti la figura 

professionale 

richiesta, in 

relazione 

all’attività da 

effettuare - 

disciplina di 

riferimento 

Incarichi in 

altre 

Istituzioni/Enti/

Associazioni 

inerenti la 

figura 

professionale 

richiesta, in 

relazione 

all’attività da 

effettuare- 

disciplina di 

riferimento 

Incarichi nella 

nostra 

Istituzioni 

inerenti la 

figura 

professionale 

richiesta, in 

relazione 

all’attività da 

effettuare- 

disciplina di 

riferimento 

Punteggio 

totale 

1 Vannucci 

Paola 

5   4 2  10  10 31 

2 Pannullo 

Filomena 

5     2    7 



3 
 

Istituzione (www.primonocerasup.edu.it ); esso potrà essere impugnato, esclusivamente per vizi di 

legittimità, soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

                                   Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

   

http://www.primonocerasup.edu.it/

		2021-08-23T12:47:24+0200
	PIZZARELLI ANTONIO




